باید صنایع استان در ارتقای سطح استانداردهای محصولات خود تلاش بیشتری داشته باشند و با توجه به مزیت‌های بسیاری از صنایع در اصفهان که برخی حتی قدرت رقابت با محصولات خارجی را دارند، هم در رقابت هر ساله روز ملی کیفیت شرکت کنند و هم برند خود را در سطح بین‌المللی توسعه دهند

تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۳۷۵۰۰ شماره ارسال پیامک: ۰۳۰۰۰۷۴۴۶ صفحه ۸ راه‌نمای جامع شهر | روزنامه سراسری صبح ایران

اصفهان امروز

دوشنبه ۲۷
آبان ۱۳۹۲
۱۴ محرم ۱۴۲۵
۱۸ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۷۸
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

تشدید بحران آب در ۶ استان کشور
زاینده رود خالی از آب شد

صفحه سوم

تصادف زنجیره‌ای ۴۰ خودرو
در اتوبان آقابابایی اصفهان

- متقاضیان حضور در بین حامیان مسابقه می‌توانند در ساعات اداری با روابط عمومی روزنامه به شماره ۰۲۶۳۷۵۰۰ داخلی ۲۱۵ تماس بگیرند.

در ارزیابی روزنامه خود مشارکت کنید

www.esfahanemrooz.ir
شماره ارسال پیامک ۳۰۰۰۷۴۴۶

صفحه نخست خبر پول و سرمایه فرهنگ و هنر سبک زندگی دانش ورزش دیدگاه سرگرمی کاری

روزنامه صبح ایران
روز یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۲
۱۰:۳۵:۳۶ 17 November 2013

اصفهان امروز

پایگاه خبری، تحلیلی اصفهان امروز
esfahanemrooz.ir